各 位
伊 豆 の 国 市 長
（ 建 設 課 ）

深沢橋架替事業 夜間舗装工事のお知らせ

 住民の皆様には、日頃より市土木行政について深いご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。
現在施工を進めております深沢橋架替事業に伴い、仮設橋に接続する迂回路の舗装工事

を夜間施工にて実施させていただきます。
工事に伴う交通規制及び夜間施工により、ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じます

が、ご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。

                    記

工 事 名  深沢橋架替事業 仮設道路設置工事その３

工事箇所  伊豆の国市 田京・三福 地内 (裏面位置図参照)

工事内容  仮設橋に接続する迂回路の舗装工事

工事期間  令和４年 10 月 19 日から令和４年 10 月 22 日まで（予定 雨天順延）

            作業時間 夜間 20：00～翌 5：00

※天候や作業進捗状況等により、工事期間が前後する場合があります。

交通規制  片側交互通行規制

      規制時間 夜間 20：00～翌 5：00

      ※昼間の交通規制はありません。

問合せ先  発注者：伊豆の国市 都市整備部 建設課

担 当：久保田 貴大 電話：055-948-2908

受注者：土屋建設(株)

担 当：小倉 隆太  電話：0558-76-1288

位 置 図

至 田京

至 大仁

片側交互通行規制箇所

詳細図

仮設車道橋

仮設歩道橋

深沢橋

県道伊東大仁線

片側交互通行規制 施工箇所